
Velkommen til grensetreff i Norge og 
Langesund 12-14.juni 2026



Norsk A Modell klubb ønsker velkommen til grensetreff i Norge 12-14.juni 2026.  Denne gang 
har vi valgt et flott hotell i vår fine skjærgård beliggende i Langesund. Quality hotel 

Skjærgården har 161 rom, stor parkeringsplass til alle våre biler og et badeanlegg på 4000 
kvadratmeter hvor vannet har 31 grader året rundt. Vi legger opp til en fin kjøretur etter frokost 
lørdag og tilbake til hotellet for lunch.  Etter lunch vil det være mulighet for å benytte hotellets 
badeaktiviteter, “sparke dekk” eller nyte skjærgården.  Dette kan bli en fantastisk weekend for 
store og små. Sett av datoen allerede nå og send oss gjerne en mail så snart som mulig hvor 
du melder din interesse slik at vi vet litt mer om hvor mange deltagere vi kanskje tror vil delta 

på dette grensetreffet. I desember 2025 vil vi be deg sende en bindende påmelding hvor 
betalingsfrist for startkontingent (kr. 400,-) blir 10.januar 2026

Din interesse og mulig ønske om å delta sendes så snart som mulig til: ohstorkaas@gmail.com

Avstander:
Oslo - Langesund utenfor motorveg - 187 km. ca 4 timer kjøretid

Båt Strømstad - Sandefjord 2,5 timer. Sandefjord - Langesund 55 km. Ca 1 t og 15 min kjøretid
Båt Hirtshals - Larvik Color line super speed. 3 t og 45 min. Larvik - Langesund 38 km og 45.min kjøretid



Forslag til kjørerute fra Oslo - Ikke motorvei.
Velger man å kjøre via Hvittingfoss og Siljan-Skien sparer man ca 15-20 
min



                       Forslag til kjørerute fra Strømstad
Color line ferge mellom Strømstad og Sandefjord tar 2,5 timer



Forslag til kjørerute fra Jylland. Color line super speed fra Hirtshals til 
Larvik tar 3 timer og 45 minutter. (45 minutter fra Larvik til Quality 
hotel Skjærgården i Langesund)



                                     Bespisning

Grillaften fredag. Pris kommer på et senere tidspunkt

Lunchbuffé lørdag blir på hotellet etter kjøretur

3 retters Festaften på lørdag kveld 



                           Rom

Mulighet for både enkeltrom og dobbeltrom



             Hotellets badeanlegg for store og små


